



**МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ  
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ)**

**П Р И К А З**

9 сентября 2013 г.

Москва

№

522

**О внесении изменений в приказ Минэкономразвития России  
от 4 сентября 2013 г. № 514**

Внести в приказ Минэкономразвития России от 4 сентября 2013 г. № 514 «О проведении конкурсного отбора субъектов Российской Федерации для предоставления субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию мероприятий, предусмотренных программами развития пилотных инновационных территориальных кластеров» изменения согласно приложению к настоящему приказу.

Министр



А.В. Улюкаев



**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в приказ Минэкономразвития России**  
**от 4 сентября 2013 г. № 514**

1. Название приказа изложить в следующей редакции:

«О проведении отбора мероприятий, которые будут учитываться при определении размера субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию программ развития пилотных инновационных территориальных кластеров, а также мероприятий, включаемых в утверждаемый Министерством экономического развития Российской Федерации перечень мероприятий, отобранных для софинансирования за счет средств субсидий».

2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Провести в 2013 году отбор мероприятий, которые будут учитываться при определении размера субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию программ развития пилотных инновационных территориальных кластеров, а также мероприятий, включаемых в утверждаемый Министерством экономического развития Российской Федерации перечень мероприятий, отобранных для софинансирования за счет средств субсидий (далее соответственно – отбор мероприятий, субсидии).».

3. В пункте 2:

а) во втором абзаце слова «участие в конкурсе» заменить словами «предоставление субсидии»;

б) в третьем абзаце слова «участие в конкурсе» заменить словами «предоставление субсидии».

4. В пункте 3:

а) во втором абзаце слово «конкурса» заменить словами «отбора мероприятий»;

б) в третьем абзаце слово «конкурса» заменить словами «отбора мероприятий».

---